

PROTOKÓŁ NR XXXIV/2022
z sesji Rady Powiatu w Pińczowie
z dnia 13 września 2022 roku

Obrady sesji Rady Powiatu rozpoczęły się o godz.9⁰³.

Lista obecności radnych Rady Powiatu stanowi załącznik nr 1 i nr 2 do protokołu.

Proponowany porządek obrad przedstawia się następująco:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.
2. Przyjęcie porządku dziennego obrad.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
4. Informacja o funkcjonowaniu i zadaniach doradztwa rolniczego realizowanych na terenie powiatu przez Świętokrzyski Ośrodek Doradztwa Rolniczego Rejon Pińczów.
5. Działania Świętokrzyskiej Izby Rolniczej oddział powiatowy w Pińczowie.
6. Sprawozdanie Powiatowego Rzecznika Konsumentów.
7. Informacja z realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2021/2022.
8. Informacja z wykonania budżetu powiatu za I półrocze 2022 roku.
9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pińczowskiego na lata 2022-2034.
10. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2022 rok.
11. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie za rok 2021.
12. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie.
13. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu współpracy samorządu powiatu pińczowskiego z organizacjami pozarządowymi na rok 2023.
14. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXXIII/176/2017 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 24 października 2017 roku w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek godzin oraz przyznania zwolnień od obowiązku ich realizacji nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz zasad ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela i nauczycieli przedmiotów w różnym wymiarze godzin w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Pińczowski.

15. Podjęcie uchwały w sprawie wskazania przedstawicieli podmiotu tworzącego Zespół Opieki Zdrowotnej Pińczowie do składu Komisji konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie.
16. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Terytorialnej Partnerstwa Ponidzie.
17. Podjęcie uchwały wyrażenia zgody na zawarcie przez Powiat Pińczowski Porozumienia dla utworzenia Partnerstwa Ponidzie na Obszarze Strategicznej Interwencji PONIDZIE w celu realizacji Strategii Terytorialnej Partnerstwa Ponidzie i innych wspólnych przedsięwzięć.
18. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie.
19. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Starostę Pińczowskiego.
20. Informacja z pracy Zarządu Powiatu.
21. Interpelacje i zapytania radnych.
22. Wolne wnioski i oświadczenia radnych.
23. Zakończenie obrad.

Ad.1.

Przewodniczący Rady Powiatu radny Ireneusz Gołuszka otworzył obrady sesji. Powitał radnych oraz wszystkich uczestniczących w obradach. Następnie przystąpił do stwierdzenia quorum – na 15 radnych obecnych 14.

Ad.2.

W wyniku głosowania porządek obrad został przyjęty jednogłośnie (wyniki głosowania – załącznik nr 3).

Ad.3.

W wyniku głosowania protokół z poprzedniej sesji został przyjęty jednogłośnie (wyniki głosowania – załącznik nr 4).

Ad.4.

Informacja o funkcjonowaniu i zadaniach doradztwa rolniczego realizowanych na terenie powiatu przez Świętokrzyski Ośrodek Doradztwa Rolniczego Rejon Pińczów była omawiana na posiedzeniu Komisji Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa i Ochrony Środowiska (załącznik nr 5).

Wszyscy radni otrzymali powyższy materiał.

Opinię do informacji przedstawił Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa i Ochrony Środowiska radny Bogusław Kowalczyk (załącznik nr 6).

Pytań i uwag nie było.

Ad.5.

Informacja na temat działań Świętokrzyskiej Izby Rolniczej oddział powiatowy w Pińczowie była omawiana na posiedzeniu Komisji Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa i Ochrony Środowiska (załącznik nr 7).

Wszyscy radni otrzymali powyższy materiał.

Przewodniczący Rady Powiatowej Świętokrzyskiej Izby Rolnej Pan Henryk Szmit wypowiedział się na temat obecnej trudnej sytuacji rolników.

Opinię do informacji przedstawił Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa i Ochrony Środowiska radny Bogusław Kowalczyk (załącznik nr 8).

Pytań i uwag nie było.

Ad.6.

Sprawozdanie Powiatowego Rzecznika Konsumentów było omawiane na posiedzeniu Komisji Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa i Ochrony Środowiska (załącznik nr 9).

Wszyscy radni otrzymali powyższy materiał.

Pani Joanna Chałuda Powiatowy Rzecznik Konsumentów poinformowała o nakazie wprowadzenia dyrektyw Parlamentu Europejskiego o nazwie Omnibus dotyczącej sprzedaży internetowej.

Radny Jan Bębenek odniósł się do sprawy mylnie podawanych cen przez sklepy zwłaszcza większe dyskonty.

Opinię do informacji przedstawił Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa i Ochrony Środowiska radny Bogusław Kowalczyk (załącznik nr 10).

Ad.7.

Informacja z realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2021/2022 była omawiana na posiedzeniu Komisji Edukacji Promocji Turystyki i Kultury (załącznik nr 11).

Wszyscy radni otrzymali powyższy materiał.

Radny Bogusław Kowalczyk zapytał o nabór na stanowiska dyrektorów szkół. Odpowiedzi udzieliła Pani Teresa Gładysz Kierownik Wydziału Spraw Społecznych.

Radny Jan Bębenek zapytał o zastępców dyrektorów szkół.

W kwestii tej wypowiedział się Pan Ryszard Barna Wicestarosta Pińczowski oraz Pan Zbigniew Kierkowski Starosta Pińczowski.

Opinię do informacji przedstawiła Przewodnicząca Komisji Edukacji Promocji Turystyki i Kultury radna Hanna Mitka-Marszałik (załącznik nr 12).

Ad.8.

Skarbnik Powiatu Pani Anita Głuszek poinformowała, że Informacja z wykonania budżetu powiatu za I półrocze 2022 roku została szczegółowo omówiona na wszystkich posiedzeniach stałych Komisji Rady.

Informację radni otrzymali w materiałach na sesję (załącznik nr 13).

Opinię do Informacji przedstawił Przewodniczący Komisji Budżetu Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa i Ochrony Środowiska radny Bogusław Kowalczyk (załącznik nr 14).

Uwag i pytań nie było.

Ad.9.

W punkcie tym przystąpiono do podjęcia uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pińczowskiego na lata 2022-2034.

Projekt uchwały radni otrzymali w materiałach.

Pytań i uwag nie było.

Opinię do projektu uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji Budżetu Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa i Ochrony Środowiska radny Bogusław Kowalczyk (załącznik nr 15).

Projekt uchwały odczytała Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu radna Irena Moskwa (załącznik nr 16).

W wyniku głosowania uchwała została podjęta (wyniki głosowania – załącznik nr 17).

Obrady sesji opuściła radna Hanna Mitka-Marszałik – godz. 9²²

Na obrady sesji przybyła radna Hanna Mitka-Marszałik – godz. 9²⁴

Ad.10.

W punkcie tym przystąpiono do podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2022 rok.

Projekt uchwały radni otrzymali w materiałach.

Głos zabrał radny Bogusław Kowalczyk zapytując o kwotę 500.000,00 zł dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie.

Odpowiedzi udzieliła Pani Skarbnik Anita Głuszek.

Opinię do projektu uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji Budżetu Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa i Ochrony Środowiska radny Bogusław Kowalczyk (załącznik nr 18).

Projekt uchwały odczytała Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu radna Irena Moskwa (załącznik nr 19).

W wyniku głosowania uchwała została podjęta (wyniki głosowania – załącznik nr 20).

Ad.11.

W punkcie tym przystąpiono do podjęcia uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie.

Głos zabrał radny Jan Bębenek odnosząc się do zapisu w sprawozdaniu, który mówi o niewiarygodnych danych posiadanych przez ZOZ. Zapytał także o wypłatę podwyżek dla personelu oraz o płynność finansową szpitala.

Radna Teresa Sienkiewicz-Rek odniosła się do zapisu w sprawozdaniu.

W kwestii podwyżek wypowiedział się radny Bogusław Kowalczyk.

Obrady sesji opuścił radny Andrzej Głogowiec – godz. 9¹⁷

Na obrady sesji przybył radny Andrzej Głogowiec – godz. 9¹⁸

Wyjaśnień udzielił Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie Pan Krzysztof Słonina.

Obrady sesji opuściła radna Jadwiga Irla i Wicestarosta Ryszard Barna – godz. 9²⁸

Na obrady sesji przybyła radna Jadwiga Irla – godz. 9³² i Wicestarosta Ryszard Barna – godz. 9³⁷.

W temacie szpitala głos zabrał Starosta Pińczowski Pan Zbigniew Kierkowski odnosząc się głównie do kwestii podwyżek. Wypowiedział się także na temat wszczęcia działalności chirurgii.

Radny Bogusław Kowalczyk zapytał o przyczynę obniżenia tegorocznego ryczałtu.

Obrady sesji opuścił radny Michał Leszczyński – godz. 9⁵⁴

Na obrady sesji przybył radny Michał Leszczyński – godz. 9⁵⁸

Odpowiedzi udzielił Dyrektor ZOZ Pan Krzysztof Słonina. W temacie tym wypowiedział się także Starosta Pińczowski Pan Zbigniew Kierkowski.

Radny Jan Bębenek zapytał o stanowisko Wojewody w tej kwestii.

Odpowiedzi udzielił Starosta Pińczowski Pan Zbigniew Kierkowski.

Radna Teresa Sienkiewicz-Rek zapytała o neurologię.

Odpowiedzi udzielił Starosta Pińczowski Pan Zbigniew Kierkowski.

Opinię do projektu uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji Zdrowia Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa radny Jerzy Mucha (załącznik nr 21).

Projekt uchwały odczytała Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu radna Irena Moskwa (załącznik nr 22).

W wyniku głosowania uchwała została podjęta (wyniki głosowania – załącznik nr 23).

Ad.12.

W punkcie tym przystąpiono do podjęcia uchwały w sprawie dokonania oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie.

Projekt uchwały radni otrzymali w materiałach.

Pytań i uwag nie było.

Opinię do projektu uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji Zdrowia Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa radny Jerzy Mucha (załącznik nr 24).

Projekt uchwały odczytała Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu radna Irena Moskwa (załącznik nr 25).

W wyniku głosowania uchwała została podjęta (wyniki głosowania – załącznik nr 26).

Przerwa w obradach – 10¹⁷.

Koniec przerwy – 10³².

Stan radnych – 14 radnych.

Ad.13.

W punkcie tym przystąpiono do podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia Programu współpracy samorządu powiatu pińczowskiego z organizacjami pozarządowymi na rok 2023.

Temat przedstawiła Pani Monika Strojna z Wydziału Promocji i Polityki Regionalnej tut. Starostwa.

Obrady sesji opuściła radna Jadwiga Irla i Starosta Pińczowski Pan Zbigniew Kierkowski – godz. 10³⁴

Na obrady sesji przybyła radna Jadwiga Irla i Starosta Pińczowski Pan Zbigniew Kierkowski – godz. 10³⁵

Projekt uchwały radni otrzymali w materiałach.

Pytań i uwag nie było.

Opinię do projektu uchwały przedstawiła Przewodnicząca Komisji Edukacji Promocji Turystyki i Kultury radna Hanna Mitka-Marszałik (załącznik nr 27).

Projekt uchwały odczytała Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu radna Irena Moskwa (załącznik nr 28).

W wyniku głosowania uchwała została podjęta (wyniki głosowania – załącznik nr 29).

Ad.14.

W punkcie tym przystąpiono do podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXXIII/176/2017 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 24 października 2017 roku w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek godzin oraz przyznania zwolnień od obowiązku ich realizacji nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz zasad ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela i nauczycieli przedmiotów w różnym wymiarze godzin w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Pińczowski.

Wyjaśnień udzieliła Pani Teresa Gładysz Kierownik Wydziału Spraw Społecznych tut. Starostwa.

Projekt uchwały radni otrzymali w materiałach.

Pytań i uwag nie było.

Opinię do projektu uchwały przedstawiła Przewodnicząca Komisji Edukacji Promocji Turystyki i Kultury radna Hanna Mitka-Marszałik (załącznik nr 30).

Projekt uchwały odczytała Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu radna Irena Moskwa (załącznik nr 31).

W wyniku głosowania uchwała została podjęta (wyniki głosowania – załącznik nr 32).

Ad.15.

W punkcie tym przystąpiono do podjęcia uchwały w sprawie wskazania przedstawicieli podmiotu tworzącego Zespół Opieki Zdrowotnej w Pińczowie do składu Komisji konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie.

Wyjaśnień udzielił Przewodniczący Rady Powiatu Pan Ireneusz Gołuszka.

Projekt uchwały radni otrzymali w materiałach.

Pytań i uwag nie było.

Projekt uchwały odczytała Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu radna Irena Moskwa (załącznik nr 33).

W wyniku głosowania uchwała została podjęta (wyniki głosowania – załącznik nr 34).

Ad.16.

W punkcie tym przystąpiono do podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Terytorialnej Partnerstwa Ponidzie.

Projekt uchwały radni otrzymali w materiałach.

Pytań i uwag nie było.

Opinię do projektu uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji Budżetu Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa i Ochrony Środowiska radny Bogusław Kowalczyk (załącznik nr 35).

Projekt uchwały odczytała Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu radna Irena Moskwa (załącznik nr 36).

W wyniku głosowania uchwała została podjęta (wyniki głosowania – załącznik nr 37).

Ad.17.

W punkcie tym przystąpiono do podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Powiat Pińczowski Porozumienia dla utworzenia Partnerstwa Ponidzie na Obszarze Strategicznej Interwencji PONIDZIE w celu realizacji Strategii Terytorialnej Partnerstwa Ponidzie i innych wspólnych przedsięwzięć.

Projekt uchwały radni otrzymali w materiałach.

Pytań i uwag nie było.

Opinię do projektu uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji Budżetu Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa i Ochrony Środowiska radny Bogusław Kowalczyk (załącznik nr 38).

Projekt uchwały odczytała Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu radna Irena Moskwa (załącznik nr 39).

W wyniku głosowania uchwała została podjęta (wyniki głosowania – załącznik nr 40).

Ad.18.

W punkcie tym przystąpiono do podjęcia uchwały w sprawie zmiany Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie.

Projekt uchwały radni otrzymali w materiałach.

Pytań i uwag nie było.

Opinię do projektu uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji Zdrowia Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa Publicznego radny Jerzy Mucha (załącznik nr 41).

Projekt uchwały odczytała Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu radna Irena Moskwa (załącznik nr 42).

W wyniku głosowania uchwała została podjęta (wyniki głosowania – załącznik nr 43).

Ad.19.

W punkcie tym przystąpiono do podjęcia uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Starostę Pińczowskiego.

Wyjaśnień udzielił Przewodniczący Komisji skarg, wniosków i petycji radny Jan Bębenek.

Projekt uchwały radni otrzymali w materiałach.

Pytań i uwag nie było.

Opinię do projektu uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji skarg, wniosków i petycji radny Jan Bębenek (załącznik nr 44).

Projekt uchwały odczytała Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu radna Irena Moskwa (załącznik nr 45).

W wyniku głosowania uchwała została podjęta (wyniki głosowania – załącznik nr 46).

Ad.20.

W punkcie tym radni zapoznali się z Informacją z pracy Zarządu Powiatu (załącznik nr 47).

Radni otrzymali informację w materiałach.

Radna Teresa Sienkiewicz-Rek zapytała o wybór członków do Komisji konkursowej na Z-cę Dyrektora ZOZ ds. lecznictwa.

Odpowiedzi udzielił Starosta Pińczowski Pan Zbigniew Kierkowski.

Ad.21.

W punkcie tym radny Bogusław Kowalczyk zapytał o sprawę ogrzewania i energii na okres zimy w szkołach i szpitalu.

Odpowiedzi udzielił Starosta Pińczowski Pan Zbigniew Kierkowski.

Radna Hanna Mitka-Marszałik poprosiła aby Komisja Edukacji była informowana o wszystkich sprawach dotyczących oświaty.

Odnosząc się do powyższego głos zabrał Starosta Pińczowski Zbigniew Kierkowski oraz Wicestarosta Pińczowski Ryszard Barna.

Ad.22.

W punkcie tym radna Teresa Sienkiewicz-Rek odniosła się do wniosków po przeprowadzonej kontroli w Powiatowym Ośrodku Sportu Turystyki i Rekreacji w Pińczowie. Odpowiedzi na powyższe udzielił Starosta Pińczowski Pan Zbigniew Kierkowski.

Radna Hanna Mitka-Marszałik zapytała Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej jakie są procedury przyjęcia do szpitala.

Odpowiedzi udzielił Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie Pan Krzysztof Słonina.

Ad.23.

Obrady zakończono o godz. 11²³.

Protokołowała: M. Budera



**Przewodniczący Rady
/-/ Ireneusz Gołuszka**



Starostwo Powiatowe w Pińczowie

ul. Zacisze 5, 28-400 Pińczów

Tel. +48 41 357 60 01

www.powiat.pinczow.pl

Numer załącznika

Załącznik Nr 1
do Protokołu Nr XXXIV/2022
z dnia 13. 09. 2022r.

Na sesji "XXXIV" stawiło się 14 radnych, natomiast 1 radnych było nieobecnych.

Ustalono kworum. Rada jest władna do podejmowania decyzji.

Lista obecności była następująca:

Obecni radni:

1. Ryszard Barna
2. Jan Bębenek
3. Bogusław Chałuda
4. Andrzej Głogowiec
5. Ireneusz Gołuszka
6. Jadwiga Irla
7. Zbigniew Kierkowski
8. Szczepan Bujny
9. Bogusław Kowalczyk
10. Michał Leszczyński
11. Hanna Mitka-Marszałik
12. Irena Moskwa
13. Teresa Sienkiewicz-Rek
14. Jerzy Mucha

Nieobecni radni:

1. Marcin Wojniak

Operatorem systemu był *Admin*.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.

**Starostwo Powiatowe w Pińczowie**

ul. Zacisze 5, 28-400 Pińczów

Tel. +48 41 357 60 01

www.powiat.pinczow.pl

Numer załącznikaZałącznik Nr 2do Protokołu Nr XXXIV/2022z dnia 13.09.2022.

Na sesji "XXXIV" stawiło się 14 radnych, natomiast 1 radnych było nieobecnych.

Szczegółową listę obecności przedstawia poniższa tabela:

	Imię i nazwisko radnego	Data i godzina logowania	Data i godzina wylogowania
1.	Ryszard Barna	13.09.2022 09:03:51 13.09.2022 09:37:01	13.09.2022 09:28:59
2.	Jan Bębenek	13.09.2022 09:04:02	
3.	Bogusław Chałuda	13.09.2022 09:04:03	
4.	Andrzej Głogowiec	13.09.2022 09:04:09 13.09.2022 09:17:50	13.09.2022 09:17:15
5.	Ireneusz Gołuszka	13.09.2022 09:03:55	
6.	Jadwiga Irla	13.09.2022 09:04:00 13.09.2022 09:32:33 13.09.2022 10:35:02	13.09.2022 09:28:29 13.09.2022 10:34:37
7.	Zbigniew Kierkowski	13.09.2022 09:03:54 13.09.2022 10:35:02	13.09.2022 10:34:37
8.	Szczepan Bujny	13.09.2022 09:04:13	
9.	Bogusław Kowalczyk	13.09.2022 09:03:54	
10.	Michał Leszczyński	13.09.2022 09:03:58 13.09.2022 09:58:17	13.09.2022 09:54:47
11.	Hanna Mitka-Marszałik	13.09.2022 09:03:52 13.09.2022 09:24:31	13.09.2022 09:22:50
12.	Irena Moskwa	13.09.2022 09:03:52	
13.	Teresa Sienkiewicz-Rek	13.09.2022 09:04:19	
14.	Jerzy Mucha	13.09.2022 09:03:59	
15.	Marcin Wojniak		

Operatorem systemu był Admin.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



Starostwo Powiatowe w Pińczowie

ul. Zacisze 5, 28-400 Pińczów

Tel. +48 41 357 60 01

www.powiat.pinczow.pl

Numer załącznika

Załącznik Nr 17
Cz. Protokołu Nr XXXIV/2022
z dnia 13.09.2022 r.

Uchwała numer "Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pińczowskiego na lata 2022-2034." została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.

Data i godzina głosowania: 13.09.2022 09:22:36

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
1.	Ryszard Barna
2.	Jan Bębenek
3.	Bogusław Chałuda
4.	Andrzej Głogowiec
5.	Ireneusz Gołuszka
6.	Jadwiga Irla
7.	Zbigniew Kierkowski
8.	Szczepan Bujny
9.	Bogusław Kowalczyk
10.	Michał Leszczyński
11.	Hanna Mitka-Marszałik
12.	Irena Moskwa
13.	Teresa Sienkiewicz-Rek
14.	Jerzy Mucha

Jestem przeciw	
	BRAK

Wstrzymuję się	
	BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	BRAK

Operatorem systemu był *Admin*.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



Starostwo Powiatowe w Pińczowie

ul. Zacisze 5, 28-400 Pińczów

Tel. +48 41 357 60 01

www.powiat.pinczow.pl

Numer załącznika

Załącznik Nr 26

do Protokołu Nr XXIV/2022

z dnia 13.09.2022

Uchwała numer "Podjęcie uchwały w sprawie dokonania oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie." została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.

Data i godzina głosowania: 13.09.2022 10:16:54

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
1.	Ryszard Barna
2.	Jan Bębenek
3.	Bogusław Chałuda
4.	Andrzej Głogowiec
5.	Ireneusz Gołuszka
6.	Jadwiga Irla
7.	Zbigniew Kierkowski
8.	Szczepan Bujny
9.	Bogusław Kowalczyk
10.	Michał Leszczyński
11.	Hanna Mitka-Marszałik
12.	Irena Moskwa
13.	Teresa Sienkiewicz-Rek
14.	Jerzy Mucha

Jestem przeciw	
	BRAK

Wstrzymuję się	
	BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	BRAK

Operatorem systemu był *Admin*.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



Starostwo Powiatowe w Pińczowie

ul. Zacisze 5, 28-400 Pińczów

Tel. +48 41 357 60 01

www.powiat.pinczow.pl

Numer załącznika

Załącznik Nr 29

do Protokołu Nr XXXIV/2022

z dnia 13.09.2022r.

Uchwała numer "Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu współpracy samorządu powiatu pińczowskiego z organizacjami pozarządowymi na rok 2023." została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.

Data i godzina głosowania: 13.09.2022 10:37:00

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
1.	Ryszard Barna
2.	Jan Bębenek
3.	Bogusław Chałuda
4.	Andrzej Głogowiec
5.	Ireneusz Gołuszka
6.	Jadwiga Irla
7.	Zbigniew Kierkowski
8.	Szczepan Bujny
9.	Bogusław Kowalczyk
10.	Michał Leszczyński
11.	Hanna Mitka-Marszałik
12.	Irena Moskwa
13.	Teresa Sienkiewicz-Rek
14.	Jerzy Mucha

Jestem przeciw	
	BRAK

Wstrzymuję się	
	BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	BRAK

Operatorem systemu był *Admin*.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



Starostwo Powiatowe w Pińczowie

ul. Zacisze 5, 28-400 Pińczów

Tel. +48 41 357 60 01

www.powiat.pinczow.pl

Numer załącznika

Załącznik Nr 32

do Protokołu Nr XXXIV/2022

z dnia 13.09.2022r.

Uchwała numer "Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXXIII/176/2017 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 24 października 2017 roku w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek godzin oraz przyznania zwolnień od obowiązku ich realizacji nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz zasad ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela i nauczycieli przedmiotów w różnym wymiarze godzin w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Pińczowski. " została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.

Data i godzina głosowania: 13.09.2022 10:41:31

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za		Jestem przeciw	
1.	<i>Ryszard Barna</i>		<i>BRAK</i>
2.	<i>Jan Bębenek</i>		
3.	<i>Bogusław Chałuda</i>		
4.	<i>Andrzej Głogowiec</i>		
5.	<i>Ireneusz Gołuszka</i>		
6.	<i>Jadwiga Irla</i>		
7.	<i>Zbigniew Kierkowski</i>		
8.	<i>Szczepan Bujny</i>		
9.	<i>Bogusław Kowalczyk</i>		
10.	<i>Michał Leszczyński</i>		
11.	<i>Hanna Mitka-Marszałik</i>		
12.	<i>Irena Moskwa</i>		
13.	<i>Teresa Sienkiewicz-Rek</i>		
14.	<i>Jerzy Mucha</i>		
Wstrzymuję się		Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	<i>BRAK</i>		<i>BRAK</i>

Operatorem systemu był *Admin*.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.

**Starostwo Powiatowe w Pińczowie**

ul. Zacisze 5, 28-400 Pińczów

Tel. +48 41 357 60 01

www.powiat.pinczow.pl

Numer załącznika

Załącznik Nr 34
do Protokołu Nr XXXIV/2022
z dnia 13.09.2022r.

Uchwała numer "Podjęcie uchwały w sprawie wskazania przedstawicieli podmiotu tworzącego Zespół Opieki Zdrowotnej w Pińczowie do składu Komisji konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie." została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 11, jestem przeciw 1, wstrzymuję się 2.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.

Data i godzina głosowania: 13.09.2022 10:44:53

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
1.	<i>Ryszard Barna</i>
2.	<i>Jan Bębenek</i>
3.	<i>Bogusław Chałuda</i>
4.	<i>Andrzej Głogowiec</i>
5.	<i>Ireneusz Gołuszka</i>
6.	<i>Jadwiga Irla</i>
7.	<i>Zbigniew Kierkowski</i>
8.	<i>Michał Leszczyński</i>
9.	<i>Hanna Mitka-Marszałik</i>
10.	<i>Irena Moskwa</i>
11.	<i>Jerzy Mucha</i>

Jestem przeciw	
1.	<i>Szczepan Bujny</i>

Wstrzymuję się	
1.	<i>Bogusław Kowalczyk</i>
2.	<i>Teresa Sienkiewicz-Rek</i>

Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	<i>BRAK</i>

Operatorem systemu był *Admin*.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.

